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Ferienprogramm Gemeinde Wo6rth 2023

Nr
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(&)
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15
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19

20

Name

Sommerferien-Leseclub 2023: Wir
"erlesen" den Maibaum Worth
Kicker-Turnier

Ort
Worth

Horlkofen

20jahriges Jubilaum des FerienprogrammsHaorlkofen

der Gemeinde Worth mit Kinder- und
Jugendflohmarkt und Open-Air-Kino -
ANMELDUNG NUR FUR STAND AUF
KINDER- UND JUGENDFLOHMARKT
Bartl Rallye: der Pfarrei Horlkofen auf der
Spur

Modelleisenbahn

Brot & Bartl: Unser tagliches Brot gib uns
heute

Spielenachmittag mit Werwolf, Hexe und
co.

Brot & Bartl: Unser tagliches Brot gib uns
heute

SUP FUN

SUP FUN

Wir SUPen auf der Sempt

ABGESAGT Outdoor-Escape-Game
"Gang Crime"

ABGESAGT Outdoor-Escape-Game
"Pantuman's Geheimnis"

Tolle Videos selbst erstellen

Bavaria Filmstadt Minchen - Wir drehen
einen Film!

Bergtour mit Hittenibernachtung

Stadtturmfuhrung Erding

Wie programmiere ich einen Roboter?
Besuch des TUMIab im Deutschen
Museum

GrolRes Deko-Fest: Wer verziert den
Kuchen und die Waffel am schénsten?
Gemeindezeltlager am Worther Weiher

Horlkofen

Worth
Horlkofen

Woérth
Horlkofen
Wifling
Wifling
Sempt
Worth
Worth

Worth
Minchen

Solsteinhaus (Hochzirl in
Tirol)

Erding

Munchen

Horlkofen

Worther Weiher

Datum
Sa, 29.07.2023

Sa, 29.07.2023
Sa, 29.07.2023

Mo, 31.07.2023

Mo, 31.07.2023
Di, 01.08.2023

Di, 01.08.2023
Mi, 02.08.2023
Mi, 02.08.2023
Mi, 02.08.2023
Do, 03.08.2023
Do, 03.08.2023
Fr, 04.08.2023

Fr, 04.08.2023
Mo, 07.08.2023

Di, 08.08.2023
Di, 08.08.2023
Do, 10.08.2023
Fr, 11.08.2023

Sa, 12.08.2023

Uhr
00:00

10:00
15:30

00:00

09:30
09:00

15:00
09:00
10:00
14:00
10:00
10:30
09:00

09:30
07:00

07:00

09:20

08:55

13:00

12:00

Alter

8-12
10-18

ab 11

8-12

8-11

ab 10
ab 10
ab 11
11-14
10-12

ab 12
9-13

12-18

8-12

10-13

ab 11

8-11

Gebihr
0,00€

6,00€
0,00€

0,00€

6,00€
2,00€

0,00€
2,00€
1,00€
1,00€
5,00€
20,00€
20,00€

1,00€
20,00€

38,00€
8,00€
9,00€
4,00€

25,00€
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21 Weltreise auf dem FulRballplatz Worth Mi, 16.08.2023 09:30 ab 9 0,00€

22 Besuch der Polizeidiensstelle Erding Erding Do, 17.08.2023 08:30 ab7 1,00€
(Jungere)

23 Besuch der Polizeidienststelle Erding 2  Erding Do, 17.08.2023 10:00 ab 7 1,00€
(Altere)

24 Ballspiele Tennis Altersgruppe | Horlkofen Do, 17.08.2023 15:00 5-8 2,00€

25 Edelsteinschdpfen 1 Horlkofen Fr, 18.08.2023 10:00 6-9 7,00€

26 Edelsteinschdpfen 2 Horlkofen Fr, 18.08.2023 13:30 6-9 7,00€

27 Ballspiele Tennis - Altersgruppe Il Horlkofen Fr, 18.08.2023 15:00 8-11 2,00€

28 Outdoor Camp Worth Fr, 18.08.2023 15:00 12-15 20,00€

29 Besuch der Berufsfeuerwehr Miinchen Minchen Mo, 21.08.2023 09:00 ab 12 10,00€
und der Leitstelle

30 "Batiken" im Jugendtreff Horlkofen Horlkofen Di, 22.08.2023 10:00 10-13 4,00€

31 Auf ans Lagerfeuer Horlkofen Di, 22.08.2023 18:00 12-14 5,00€

32 Ran an die Kartoffel und ab auf die Horlkofen Mi, 23.08.2023 11:00 6-9 3,00€
Tasche 1

33 Ran an die Kartoffel und ab auf die Horlkofen Mi, 23.08.2023 15:00 6-9 3,00€
Tasche 2

34 Schnupperschiel’en Hubertus Horlkofen  Horlkofen Mi, 23.08.2023 15:30 ab 8 5,00€

35 Basteln eines Roboters Horlkofen Do, 24.08.2023 09:00 8-12 2,00€

36 Basteln eines Roboters Horlkofen Do, 24.08.2023 13:00 8-12 2,00€

37 Schnupperschiel3en Hubertus Horlkofen Horlkofen Do, 24.08.2023 15:30 ab 8 5,00€

38 Gestaltung eines Feengartes Gemeinde Woérth Sa, 26.08.2023 15:00 7-9 5,00€

40 Gemeindeforscher mit Bildersuchfahrt Gemeinde Worth Mi, 30.08.2023 09:30 ab 10 0,00€

41 Nachtfuhrung im Zoo 1 (Jiingere) Munchen Do, 31.08.2023 14:15 09-12 8,00€

42 Alpaka - Wanderung Horlkofen Fr, 01.09.2023 13:00 ab9 5,00€

43 Erste Hilfe Kurs fur Kinder Horlkofen Mo, 04.09.2023 09:00 8-12 0,00€

44 Nachtfuhrung im Zoo 2 (Juingere) Munchen Mo, 04.09.2023 14:15 8-12 8,00€

45 SOKO SCHOKO - Eine Mitmachaktion fir Worth Di, 05.09.2023 09:00 7-10 5,00€
Detektive 1

46 Tour durchs Druckhaus des Munchner Munchen Di, 05.09.2023 15:35 11-14 4,00€
Merkurs

47 SOKO SCHOKO - Eine Mitmachaktion fir Warth Mi, 06.09.2023 09:00 7-10 5,00€
Detektive 2

48 Eis zubereiten/verkosten auf dem Horlkofen/Stallering Mi, 06.09.2023 10:00 7-10 5,00€
Bauernhof 2

49 Eis zubereiten/verkosten auf dem Horlkofen/Stallering Mi, 06.09.2023 13:00 7-10 5,00€
Bauernhof

50 Nachtfiihrung im Zoo (Altere) Munchen Mi, 06.09.2023 18:15 ab 12 8,00€

51 Waldlaufer, Geograf & Pionier Worth Do, 07.09.2023 13:00 6-12 5,00€

39 TERMINVERSCHIEBUNG - Alpaka - Horlkofen Fr, 08.09.2023 13:00 ab9 5,00€
Wanderung

52 Schnupperschiel3en bei den Moosroésl- Worth Sa, 09.09.2023 15:00 10-17 0,00€
Schitzen

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/hoerlkofen
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